
 

                        
   TOČKE KEGLJANJE  2/2        

          LOČENO ZA MOŠKE IN ŽENSKE 

 

 NOSILEC TEKMOVANJA: Občina, ŠK. LOKA 9.,10.,17.11.2019, kegljišče PODEN 
     ORGANIZATORJA:           ŠPORTNA ZVEZA Šk. Loka, KEGLJAŠKI KLUB Šk. Loka 
 
 

ŽENSKE:  120 LUČAJEV MEŠANO 
 

MESTO EKIPA IME IN PRIIMEK 
 

rezultat 
skup. 

rezultat SU VET TOČKE 

1 DU ŠK. LOKA Gaber Zdenka 474    1    40 

  Oblak Smiljana 532 1006     
2 DU ŠK. LOKA II Bogataj Majda 489   -  4   - 

  Tolar Marija 496 985     
3 ŠD RUDNO Demšar Lea 479  2  30 

  Demšar Jožica 484 963    

4 ŠD POLET Ahčin Lea 492   3    20 

  Mihelič Vojka 394 886     
5 DU ŽELEZNIKI Ravnikar Andreja 531  4  10 

  Porenta Majda 352 883    

 
SU Skupna uvrstitev za točke 
VET Več ekip – dodatne točke po pravilniku za drugo oz. naslednje uvrščene ekipe.   

 

 

MOŠKI:  BORBENE IGRE  
 

MES
TO 

 
EKIPA 

 
IME IN PRIIMEK 

PODRTI 
KEGLJI 

Prazni 
lučaji 

 
TOČKE 

1  
ALPLES 

Lojze Demšar, David Demšar, 
Rok Šmid, Jure Šmid 

 
942 

 
32 

 
60 

2  
LOKA-TURIST 

Buden Bojan, Oberstar Edo, 
Markotič Slavko, Ristič Damir 

 
873 

 
52 

 
50 

3  
KS ZMINEC 

Celec Vili, Arhar Mirko, Murn 
Urban, Murn Aljaž 

 
866 

 
53 

 
40 

4   
OBRTNIK 

Žbogar Davorin, Logar Marko 
Babšek Maks, Babčec Tino 

 
837 

 
59 

 
30 

5 DU ŠK. LOKA Rasto Kos, Peter Mravlja, Nano 
Žontar, Tine Uršič 

 
826 

 
52 

 
20 

6 DU SELŠKE 
DOLINE 

Gaser Franc, Rihtaršič Janez 
Fuis Marjan, Šmid Janko 

 
772 

 
59 

 
10 

 
ŠPORTNI POZDRAV ! 


